АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 10 »  февраля   2015 г.                              №  14
х. Бесплемяновский

Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области (2014-2020 годы)

В целях реализации пункта 4 постановления Администрации Волгоградской области от 20 декабря 2014 г. № 98-п «Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области», постановления администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 04 февраля 2015 г. № 57 «Об утверждении модельного комплекса мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Урюпинского муниципального района Волгоградской области», Уставом Бесплемяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить комплекс мер («дорожную карту») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению № 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, посредством размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнения настоящего постановления возложить на главу администрации Бесплемяновского сельского поселения С.С.Дворянчикову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                                            С.С.Дворянчикова